[image: image1.jpg]

2q
                                            CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO
                            ESTADO DO RIO DE JANEIRO
             GABINETE DO VEREADOR JOELSON DO POTE
Senhor Presidente,
              Requeiro na forma regimental, depois de observadas as formalidades legais, seja submetido ao Douto Plenário desta Egrégia Casa Legislativa, a seguinte proposição:
MOÇÃO ESPECIAL DE LOUVOR

Com Dr. Marcos Haiut, graduação em medicina na escola médica do Rio de Janeiro – Universidade Gama Filho, especialização em cardiologia na escola médica de pós-graduação da Pontifícia Universidade Católica do Rio de Janeiro, especialista em cardiologia pela Sociedade Brasileira de Cardiologia, habilitação em ecocardiografia pelo departamento de imagem Cardiovascular da Sociedade Brasileira de Cardiologia,   atuou no Hospital Municipal Raul Sertã nos anos de 1987 à 2012, hoje atua na clínica Ecocard. O amor a profissão e a capacidade profissional e a razão pela qual merecidamente recebe respeito e admiração de todos que o conhecem.
                                              Em 05 de Setembro de 2023.
                       _______________________
      Joelson José de Almeida Martins
Joelson do Pote
Vereador – PDT
    _____________      _____________      ______________
          Cascão do Povo                     José Carlos  Schuabb                    Zezinho do Caminhão
     __________________      ___________________       ____________________
         Carlinhos do kiko                   Vanderléia Abrace Essa Idéia                Maicon Queiroz
     __________________       ___________________     ____________________
             Dirceu Tardem                            Priscilla Pitta                              Isaque Demani
     __________________         _________________       _____________________
          Marcinho                                       Professor André                                      José Roberto
    __________________       __________________      ____________________
          Christiano Huguenin                    Welington Moreira                          Maiara Felício
 __________________     ____________________    ____________________
                   Max Bill                            Janio de Carvalho                           Ângelo Gaguinho
      _________________        ___________________
             Walace Piran                           Cláudio Leandro
Rua Farinha Filho, 50 – Centro – Nova Friburgo – RJ – CEP 28.610-280 – Telefone: (22) 2522-1516 / 2522-4515 http://www.camaranf.rj.gov.br